WEZWANIE 

do odbioru depozytu 

Stosowanie do treści art. 6 ust. 5 ustawy z dnia 18 października 2006r. o likwidacji 

niepodjętych depozytów (Dz.U.Nr 208, poz. 1537) wzywa się osobę uprawnioną do 

odbioru depozytu w postaci: środków pieniężnych w kwocie 18 135.36 złotych (słownie: 

osiemnaście tysięcy sto trzydzieści pięć złotych, trzydzieści sześć groszy). Do sprawy o 

sygn. Ds. 1680/15 i przechowywanych na rachunku sum depozytowych Sądu 

Rejonowego w Wejherowie. 

Jednocześnie zawiadamia się, ze w przypadku niepodjęcia powyższego depozytu w 

terminie 3 lat od dnia 19.09.2025r.